证券代码：600807                证券简称：ST天业              公告编号：临2019-100

山东天业恒基股份有限公司

关于股东所持公司部分股份被司法拍卖的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东天业房地产开发集团有限公司（简称“天业集团”）持有的公司 10,000,000

股无限售流通股于 2019 年 10 月 25 日 10 时至 2019 年 10 月 28 日 10 时在淘宝网网

络司法拍卖平台被司法拍卖，济南高新城市建设发展有限公司（简称“高新城建”）

竞得上述股票。11 月 12 日，上海市浦东区人民法院出具了《执行裁定书》，裁定

公司上述股票所有权归高新城建所有，详见公司于 10 月 29 日、11 月 22 日披露的

《关于股东所持公司部分股份被司法拍卖的进展公告》、《关于股东所持公司部分

股份被司法拍卖的进展暨权益变动的公告》、《详式权益变动报告书》等相关公告。

近日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》，

天业集团持有的上述股份已过户至高新城建名下。

截至目前，高新城建及其一致行动人持有公司股份为 173,995,648 股，占总股

本的 19.67%；天业集团持有公司股份为 167,203,571 股，占总股本的 18.90%。

公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易

所网站，有关公司信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，提请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

                                          山东天业恒基股份有限公司

                                                   董事会

                                              2019 年 12 月 10 日